[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

	29.10. 2020
	№
	94

                                                             п. Восточный

  О внесении изменений  в решение Думы поселения от 28.02.2020 № 77 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, за жилищные услуги для собственников жилых помещений и  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, а также капитальный ремонт общих мест пользования в  многоквартирных домах  на территории муниципального образования «Восточное сельское поселение»
  В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 20.08.2020 № 556-ПП «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества  в многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы», руководствуясь статьей 22 Устава поселения, Дума Восточного сельского поселения
РЕШИЛА:
1. В решение Думы Восточного сельского поселения от 28.02.2020 № 77 внести следующее изменение - в приложении № 1  подпункте 2.1 число 9.72 заменить числом 10.11.
2. Настоящее решение опубликовать в газете Камышловские известия и  разместить на официальном сайте Думы поселения в сети Интернет (http://dumavsp.ru )
3.  Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2020 года.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы поселения
 Председатель Думы                                                   Глава

Восточного сельского поселения                              Восточного  сельского поселения

          ________ А.Л.Макаридин                                                 ________ Н.С.Журский